易方达基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任李栩为易方达国证新能源电池交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金、易方达中证A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金的基金经理助理，聘任刘树荣为易方达创业板成长交易型开放式指数证券投资基金（场内简称为“创业板成长ETF易方达”）的基金经理助理。上述调整自公告之日起生效。
特此公告。

											  易方达基金管理有限公司
2024年5月18日

附简历：
[bookmark: _GoBack]李栩先生，金融硕士，具有7年证券从业经历。现任易方达基金管理有限公司基金经理、基金经理助理。曾任国泰君安证券股份有限公司分析师，易方达基金管理有限公司研究员。
刘树荣先生，经济学硕士，具有17年证券从业经历。现任易方达基金管理有限公司基金经理、基金经理助理。曾任招商银行资产托管部基金会计，易方达基金管理有限公司核算部基金核算专员、指数与量化投资部运作支持专员。